Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

3

INDICAÇÃO N° ~(õ~ )06

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.-

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário, seja a presente
INDICAÇÃO encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Ângelo Oswaldo de Araújo
Santos, Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo, junto ao Secretaria competente,
providencie com a máxima urgência a compra de 800 lençóis e 800 cobertores para
atendimento na UPA - Unidade de Pronto Atendimento de Ouro Preto.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica, uma vez que em visita a UPA o Vereador registrou a
precariedade e danificação de móveis e utensílios de uso pessoal da referida unidade.

'-

Sala das Sessões, 27 de junho de 2006.

n Barbosa
) .

O em ! IA l't?J 1A__ discussão

Clu/) . ~tcw.,
W .sJA,w -t ~ ----.;;;~-~r ;__=-''--VI ,,=..., _., ••• ~--

_ Com 6 votos /j f"vUI' .' ,',,·rt /11 t ,() lf.ll ~l:Ot 9007.../ffiflLl Ol~l fJ.'!IflO3<J 'WI3ItD1I:R1:W!!----- ~ ~~~ U VI> os con r,.

Ql.w. YJ ·11jp-~É_1' ---
Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br

Por --to--

,